
ZARZĄDZENIE Nr 0050.83.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia  28 września 2016r. 

 

w sprawie: wynajmu krótkoterminowego lokalu użytkowego. 

 

 

            Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774) oraz Zarządzenia Nr 

0050.60.2014r. Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 01 września 2014r. w sprawie: ustalenia 

minimalnych stawek czynszu najmu za 1 m 2 powierzchni lokali użytkowych na terenie Gminy 

Gorzów Śląski   zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyrazić zgodę na wynajem krótkoterminowy lokalu użytkowego  położonego w 

Gorzowie Śl. przy ul. Rynek 16, 46-310 Gorzów Śl. ,działka nr 1076, opisana w  KW  

Nr OP1L/00007835/3.   

2. Okres najmu w terminie od 03.10.2016 do 03.11.2016 roku 

3. W/w lokal jest przeznaczony na prowadzenie działalności handlowej. 

4. Lokal składa się z: I pomieszczenie  handlowe - 28,60 m2, II pomieszczenie (magazynowe)      

19,24m 2 o powierzchni 47,84 m 2.  

5. Stawka za 1 m2 wynosi 7,00 zł. /jest to kwota netto bez podatku VAT/ 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śl. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 
 


